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Bu coğrafi işaret, 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu kapsamında 

08.03.2021 tarihinden itibaren korunmak üzere 13.12.2022 tarihinde 

tescil edilmiştir.  
 

 



Tescil No : 1286 

Tescil Tarihi : 13.12.2022 

Başvuru No : C2021/000107 

Başvuru Tarihi : 08.03.2021 

Coğrafi İşaretin Adı : Kastamonu Maroon Marinace Mermeri 

Ürün / Ürün Grubu : Mermer / Diğer ürünler 

Coğrafi İşaretin Türü : Menşe adı 

Tescil Ettiren : Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası 

Tescil Ettirenin Adresi : Hepkebirler Mahallesi Merkez KASTAMONU 

Coğrafi Sınır : Kastamonu ili Azdavay ve Pınarbaşı ilçeleri 

Kullanım Biçimi : Kastamonu Maroon Marinace Mermeri ibaresi ve menşe adı amblemi, 

ürünün kendisi veya ambalajı üzerinde yer alır. Ürünün kendisi veya 

ambalajı üzerinde kullanılamadığında, Kastamonu Maroon Marinace 

Mermeri ibaresi ve menşe adı amblemi, işletmede kolayca görülecek 

şekilde bulundurulur. 

Ürünün Tanımı ve Ayırt Edici Özellikleri:  

Kastamonu Maroon Marinace Mermeri, Kastamonu ili Azdavay ve Pınarbaşı ilçeleri arasında bulunan hattaki 

maden ocaklarından çıkarılan mermerdir. Kastamonu Maroon Marinace Mermerinin en belirgin ayırt edici 

özellikleri koyu gri - haki renginde olması ve yumuşak yapıya sahip olmasıdır.  

Kastamonu Maroon Marinace Mermerinin fiziksel ve mekanik özellikleri aşağıdaki tabloda belirtilmektedir. 

Fiziksel ve Mekanik Özellikler                                           Birim Değer 

Tek eksenli sıkışma dayanımı (kuru koşul) MPa  54,30 – 97,77 

Tek eksenli sıkışma dayanımı (doygun koşul) MPa  56,57 – 89,65 

Yoğun yük altında bükülme dayanımı MPa 11,38 – 13,90 

Sabit moment altında eğilme dayanımı MPa 10,62 – 12,86 
Sertlik Mohs 3,0 

Gerçek yoğunluk gr/cm3 2,711 – 2,722 

Kuru birim hacim ağırlığı gr/cm3  2,615 – 2,687 

Doygun birim hacim ağırlığı gr/cm3  2,617 – 2,690 

Atmosfer basıncında su emme (%)  0,073 – 0,110 

Hacimce su emme (%) 0,096 – 0,353 

Görünür porozite (%) 0,096 – 0,353 

Toplam porozite (%) 0,359 – 0,961 

Doluluk oranı (%) 98,92 – 99,50 

Dikey aşınma direnci mm 15,72 – 15,88 

Üretim Metodu:  

Kastamonu Maroon Marinace Mermeri, Kastamonu ili Azdavay ve Pınarbaşı ilçeleri arasında bulunan hattaki 

maden ocaklarından çıkarılır. 

Ocakta kesim atılacak bölge belirlenir ve sondaj delikleri açılır. Bu deliklere elmas teller geçirilerek telin baş 

ve uç noktalarının birleştirilmesi ile ocakta mermer kesme makinaları ile ana kayadan kesim yapılır. Kesilen kütle 

ana kayadan iş makinaları ve hidrolik ekipmanlar ile ayrılır ve sökümü gerçekleştirilir. Sökümü gerçekleştirilen 

mermer kayalarından ebadı, çatlak yapıları ve desen yapıları uygun olanlar, nihai blok formunun verilmesi için 

mermer kesme makinalarıyla ebatlanır. Ocak içinde ebatlama işlemleri tamamlanan blok ve moloz mermerler lastikli 

yükleyici ile stok sahasına sevk edilir ve fabrikaya sevk edilmek üzere nakliye vasıtalarına yüklenir. Kesme 

ünitesinden gelen mermerler cila, kumlama, eskitme, patinato, honlama, ateşle yakma, asitleme vb. yüzey işlemleri 

uygulanır. Ebatlanmış ve yüzeyi işlenmiş olan mermerler ambalajlanır, forklift ya da vinçle stok sahasına sevk 

edilerek depolanır ve satışa sunulur.  

Denetleme:  

Denetimler; Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası koordinatörlüğünde Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası, 

Kastamonu Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü ve Seydiler Organize Sanayi Bölge Müdürlüğünden konuda uzman 

en az birer üyenin katılımıyla oluşturulacak denetim mercii tarafından gerçekleştirilir.  



Denetimler kere düzenli olarak yılda bir, ayrıca gerek görülen durumlarda ve şikâyet halinde her zaman 

yapılır. Denetime ilişkin raporlar, Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası tarafından Türk Patent ve Marka Kurumuna 

gönderilir. 

Denetime esas kriterlere aşağıda yer verilmektedir. 

 Mermer ocağının yerinin uygunluğu.  

 Mermerin üretim ve fabrika akışının uygunluğu. 

 Mermerin fiziksel ve mekanik özellikleri ile renginin uygunluğu.  

 Kastamonu Maroon Marinace Mermeri ibaresinin ve menşe adı ambleminin kullanımının uygunluğu.  

Denetim mercii, kamu kuruluşlarından veya özel kuruluşlardan veya bunlarda görevli uzman gerçek veya 

tüzel kişilerden denetimin gerçekleştirilmesi sırasında faydalanabilir veya hizmet satın alabilir. Tescil ettiren, 

hakların korunmasında hukuki süreçleri yürütür. 

 


